Junta de Freguesia

Algueirão-Mem Martins

Rua Domingos Saraiva, 6 - 2725-286 MEM MARTINS

Telefones: 21 922 94 50 - 21 922 94 58 - Fax: 21 922 94 59

Cont. N.º: 506 882 799 - Email: geral@jfamm.pt

1

RECENSEAMENTO ELEITORAL

EDITAL Nº 007/2022

CONSULTA DE CADERNOS

------- VALTER MANUEL ANTUNES JANUÁRIO, PRESIDENTE DA JUNTA DE FREGUESIA / COMISSÃO

RECENSEADORA DE ALGUEIRÃO-MEM MARTINS, CONCELHO DE SINTRA. ---------------------------------------------

------- Torna público em cumprimento do disposto no artigo 56º, nº 1, da Lei Nº 13/99, de 22 de março, com

as alterações introduzidas pela Lei Nº 47/2018, de 13 de Agosto, que se encontram disponíveis no SIGRE, os

cadernos de recenseamento desta Freguesia, com data de referência 31-Dezembro-2021, para efeitos de

consulta e reclamação dos interessados durante o mês de março. ------------------------------------------------------

-------- A informação também está disponível no site: -----------------------------------------------------------------------

www.recenseamento.mai.gov.pt

--------- Para se constar, se lavrou o presente edital e outros de igual teor, que serão afixados nos lugares

públicos de estilo. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- Secretaria da Junta de Freguesia de Algueirão-Mem Martins aos sete dias do mês de março do ano

dois mil e vinte e dois. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Comissão Recenseadora

___________________________________________

Valter Manuel Antunes Januário

http://www.recenseamento.mai.gov.pt/

		2022-03-29T10:04:07+0100